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Esporgat ros
Esporgat negre
Cigars CE
Cigars No CE
Cigarretes Ros CE
Cigarretes Ros No CE
Cigarretes Negre CE
Cigarretes Negre No CE
Altres
Pipa d'aigua CE
Pipa d'aigua No CE
Picadura AD
Picadura CE
Picadura No CE
Fabriacié ros
Fabriacié negre
Tabac homogeneitzat
Mastegar No CE
Fabricacio altres
Sense combustié CE
Sense combustié No CE
Sense combustié Altres
Altres (via oral)
Altres (via transdérmica)

Descripcid | oD |

Esporgat ros
Esporgat negre
Cigars CE
Cigars No CE
Cigarretes Ros CE
Cigarretes Ros No CE
Cigarretes Negre CE
Cigarretes Negre No CE
Altres
Pipa d'aigua CE
Pipa d'aigua No CE
Picadura AD
Picadura CE
Picadura No CE
Fabriacié ros
Fabriacié negre
Tabac homogeneitzat
Mastegar No CE
Fabricacio altres
Sense combustié CE
Sense combustié No CE
Sense combustié Altres
Altres (via oral)
Altres (via transdérmica)

85,855205 €
0,116600€
18,90%
31,50%
2,841924€
4,736540€
1,378283 €
2,297138€
1,378283€
111,00%
185,00%

42,927603 €

42,927603 €

71,546005 €

85,855205 €
0,116600€

85,855205 €

2,30%

85,855205 €

1,38%
2,30%
1,00%
1,00%
2,30%

91,006517 €
0,123596 €
18,90%
31,50%
3,012439€
5,020732€
1,460980 €
2,434967 €
1,460980 €
111,00%
185,00%

45,503259 €

45,503259 €

75,838765 €

91,006517 €
0,123596 €

91,006517 €

2,30%

91,006517 €

1,38%
2,30%
1,00%
1,00%
2,30%

3,383698 €
5,637494 €

3,383698 €
5,637494 €

1G|
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%

1G|
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%

4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%
4,50%

1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
0,020000 €
0,020000 €
0,020000 €
0,020000 €

- €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €

- £

- €
1,000000 €

1,000000€
1,000000€
1,000000€
1,000000€
0,020000€
0,020000€
0,020000€

- €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €
1,000000 €

- £

- €
1,000000 €

2.363.249,22€
24.450,70€
1.051.186,97€
4.446.488,97 €
433.030,73€
91,57 €
463.171,52€

6.924,54 €
78.747,61€
104.774,38€
14.924,65€
7.738.828,30€
2.365,14 €
8.088.482,48 €
46.482,80€
6.646,80€
51.024,76 €
544,25€
4.590.688,40€
84.819,00€
1.723.385,90€
57.043,44€
16.860,39 €

114.920,00
3.576,00
12.923,59
18.790,17
15.739,78
15,00
6.610,78

87,00
4.762,80
8.856,00
2.600,00

236.892,13
13,50
612.528,75
8.000,00
25,00
555,84
200,00
35.798,60
1.140,00
43.752,46
261,90
210,50

12.923,62
18.790,28
928.750,00
390,00
311.500,00

3.250,00

9.866.480,16 € 555.509,22 € 114.920,00€
416,96 € 1.279,96 € 3.576,00€
198.817,50€ 56.831,76 € 12.923,59€
1.400.644,09 € 263.966,56 € 18.790,17 €
2.639.436,92€ 139.096,92 € 18.575,00€
1.847,25€ 87,60€ 7,80€
429.335,15€ 40.443,15€ 6.230,00€
4.479,42€ 513,18€ - €
87.409,85€ 7.691,41€ 4.762,80€
193.832,60€ 13.835,83€ 8.856,00€
111.611,77€ 5.811,14€ 2.600,00 €
10.169.211,31€ 816.521,93€ 236.892,13€
965,87 € 150,50€ 13,50€
52.588.781,40€ 2.758.040,67 € 612.528,75€
932,80€ 2.493,70€ 8.000,00€
2.146,38€ 396,82 € 25,00€
1.173,57€ 2.373,94€ 555,84 €
17.171,04 € 806,19 € 200,00€
63.351,50€ 211.042,73€ 35.798,60€
1.950,84 € 3.955,94 € 1.140,00€
17.233,86 € 78.327,89€ = &
570,43 € 2.592,62€ - €
387,79 € 785,64 € 210,50 €

10.536.909,38 €
5.27292€
268.572,85€
1.683.400,82 €
2.797.108,84 €
1.942,65€
476.008,30€

4.992,60€
99.864,06 €
216.524,43 €
120.022,91€
11.222.625,37€
1.129,87€
55.959.350,82€
11.426,50€
2.568,20€
4.103,35€
18.177,23€
310.192,83€
7.046,78 €
95.561,75€
3.163,05€
1.383,93€

31.394.212,52 € 1.128.259,80 € 1.275.603,90 € 77.798.188,46 € 4.962.555,30 € 1.086.605,68 € 83.847.349,44 €

2.363.249,22€
24.450,70€
1.051.186,97 €
4.446.488,97 €
433.030,73€
91,57 €
463.171,52€

= &
6.924,54 €
78.747,61€
104.774,38€
14.924,65€
7.738.828,30€
2.365,14 €
8.088.482,48 €
46.482,80€
6.646,80€
51.024,76 €
544,25€
4.590.688,40€
84.819,00€
1.723.385,90€
57.043,44€
16.860,39 €

114.920,00
3.576,00
12.923,59
18.790,17
15.739,78
15,00
6.610,78
87,00
4.762,80
8.856,00
2.600,00
236.892,13
13,50
612.528,75
8.000,00
25,00
555,84
200,00
35.798,60
1.140,00
43.752,46
261,90
210,50

12.923,62
18.790,28
928.750,00
390,00
311.500,00

3.250,00

10.458.468,93 € 582.148,72 € 114.920,00€
441,98€ 1.281,09€ 3.576,00€
198.817,50€ 56.831,76 € 12.923,59€
1.400.644,09 € 263.966,56 € 18.790,17 €
2.797.802,72 € 146.223,38€ 18.575,00€
1.958,09€ 92,59€ 7,80€
455.095,27 € 41.602,36€ 6.230,00€

= & = & = &
4.748,19€ 525,27€ - €
87.409,85€ 7.691,41€ 4.762,80€
193.832,60€ 13.835,83€ 8.856,00€
118.308,47 € 6.112,49€ 2.600,00 €
10.779.363,95€ 843.978,80€ 236.892,13€
1.023,82€ 153,11€ 13,50€
55.744.108,10€ 2.900.030,37€ 612.528,75€
988,77 € 2.496,22 € 8.000,00€
2.275,16 € 402,61€ 25,00€
1.173,57€ 2.373,94€ 555,84 €
18.201,30€ 852,55€ 200,00€
63.351,50€ 211.042,73 € 35.798,60€
1.950,84 € 3.955,94 € 1.140,00€
17.233,86 € 78.327,89€ = &
570,43 € 2.592,62€ - €
387,79 € 785,64 € 210,50 €

11.155.537,65€ 618.628,27€
5.299,07€ 26,15€
268.572,85€ - €
1.683.400,82 € = &
2.962.601,10€ 165.492,26 €
2.058,48 € 115,83 €
502.927,63€ 26.919,33€
= & = &
5.273,46€ 280,86 €
99.864,06 € = &
216.524,43 € - €
127.020,96 € 6.998,05 €
11.860.234,88€ 637.609,51€
1.190,43 € 60,56 €
59.256.667,22€ 3.297.316,40€
11.484,99€ 58,49 €
2.702,77€ 134,57 €
4.103,35€ = &
19.253,85€ 1.076,62 €
310.192,83€ = &
7.046,78 € - €
95.561,75€ = &
3.163,05€ - €
1.383,93€

%
5,87%
0,50%
0,00%
0,00%
5,92%
5,96%
5,66%
0,00%
5,63%
0,00%
0,00%
5,83%
5,68%
5,36%
5,89%
0,51%
5,24%
0,00%
5,92%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

31.394.212,52 € 1.128.259,80 € 1.275.603,90 € 82.348.156,78 € 5.167.303,88 € 1.086.605,68 € 88.602.066,34 € 4.754.716,90 € 5,67%

4.549.968,32 € 204.748,58 €
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