

Descripció	DD	Mínim	IGI	IES	VALOR	PES	UNITATS	DD	IGI	IES	Total
Esporgat ros	85,855205 €		4,50%	1,000000 €	2.363.249,22 €	114.920,00	-	9.866.480,16 €	555.509,22 €	114.920,00 €	10.536.909,38 €
Esporgat negre	0,116600 €		4,50%	1,000000 €	24.450,70 €	3.576,00	-	416,96 €	1.279,96 €	3.576,00 €	5.272,92 €
Cigars CE	18,90%	3,383698 €	4,50%	1,000000 €	1.051.186,97 €	12.923,59	12.923,62	198.817,50 €	56.831,76 €	12.923,59 €	268.572,85 €
Cigars No CE	31,50%	5,637494 €	4,50%	1,000000 €	4.446.488,97 €	18.790,17	18.790,28	1.400.644,09 €	263.966,56 €	18.790,17 €	1.683.400,82 €
Cigarretes Ros CE	2,841924 €		4,50%	0,020000 €	433.030,73 €	15.739,78	928.750,00	2.639.436,92 €	139.096,92 €	18.575,00 €	2.797.108,84 €
Cigarretes Ros No CE	4,736540 €		4,50%	0,020000 €	91,57 €	15,00	390,00	1.847,25 €	87,60 €	7,80 €	1.942,65 €
Cigarretes Negre CE	1,378283 €		4,50%	0,020000 €	463.171,52 €	6.610,78	311.500,00	429.335,15 €	40.443,15 €	6.230,00 €	476.008,30 €
Cigarretes Negre No CE	2,297138 €		4,50%	0,020000 €							
Altres	1,378283 €		4,50%	- €	6.924,54 €	87,00	3.250,00	4.479,42 €	513,18 €	- €	4.992,60 €
Pipa d'aigua CE	111,00%		4,50%	1,000000 €	78.747,61 €	4.762,80	-	87.409,85 €	7.691,41 €	4.762,80 €	99.864,06 €
Pipa d'aigua No CE	185,00%		4,50%	1,000000 €	104.774,38 €	8.856,00	-	193.832,60 €	13.835,83 €	8.856,00 €	216.524,43 €
Picadura AD	42,927603 €		4,50%	1,000000 €	14.924,65 €	2.600,00	-	111.611,77 €	5.811,14 €	2.600,00 €	120.022,91 €
Picadura CE	42,927603 €		4,50%	1,000000 €	7.738.828,30 €	236.892,13	-	10.169.211,31 €	816.521,93 €	236.892,13 €	11.222.625,37 €
Picadura No CE	71,546005 €		4,50%	1,000000 €	2.365,14 €	13,50	-	965,87 €	150,50 €	13,50 €	1.129,87 €
Fabricació ros	85,855205 €		4,50%	1,000000 €	8.088.482,48 €	612.528,75	-	52.588.781,40 €	2.758.040,67 €	612.528,75 €	55.959.350,82 €
Fabricació negre	0,116600 €		4,50%	1,000000 €	46.482,80 €	8.000,00	-	932,80 €	2.493,70 €	8.000,00 €	11.426,50 €
Tabac homogeneïtzat	85,855205 €		4,50%	1,000000 €	6.646,80 €	25,00	-	2.146,38 €	396,82 €	25,00 €	2.568,20 €
Mastegar No CE	2,30%		4,50%	1,000000 €	51.024,76 €	555,84	-	1.173,57 €	2.373,94 €	555,84 €	4.103,35 €
Fabricació altres	85,855205 €		4,50%	1,000000 €	544,25 €	200,00	-	17.171,04 €	806,19 €	200,00 €	18.177,23 €
Sense combustió CE	1,38%		4,50%	1,000000 €	4.590.688,40 €	35.798,60	-	63.351,50 €	211.042,73 €	35.798,60 €	310.192,83 €
Sense combustió No CE	2,30%		4,50%	1,000000 €	84.819,00 €	1.140,00	-	1.950,84 €	3.955,94 €	1.140,00 €	7.046,78 €
Sense combustió Altres	1,00%		4,50%	- €	1.723.385,90 €	43.752,46	-	17.233,86 €	78.327,89 €	- €	95.561,75 €
Altres (via oral)	1,00%		4,50%	- €	57.043,44 €	261,90	-	570,43 €	2.592,62 €	- €	3.163,05 €
Altres (via transdèrmica)	2,30%		4,50%	1,000000 €	16.860,39 €	210,50	-	387,79 €	785,64 €	210,50 €	1.383,93 €
					<b>31.394.212,52 €</b>	<b>1.128.259,80 €</b>	<b>1.275.603,90 €</b>	<b>77.798.188,46 €</b>	<b>4.962.555,30 €</b>	<b>1.086.605,68 €</b>	<b>83.847.349,44 €</b>

Descripció	DD	Mínim	IGI	IES	VALOR	PES	UNITATS	DD	IGI	IES	Total	Augment	%
Esporgat ros	91,006517 €		4,50%	1,000000 €	2.363.249,22 €	114.920,00	-	10.458.468,93 €	582.148,72 €	114.920,00 €	11.155.537,65 €	618.628,27 €	<b>5,87%</b>
Esporgat negre	0,123596 €		4,50%	1,000000 €	24.450,70 €	3.576,00	-	441,98 €	1.281,09 €	3.576,00 €	5.299,07 €	26,15 €	<b>0,50%</b>
Cigars CE	18,90%	3,383698 €	4,50%	1,000000 €	1.051.186,97 €	12.923,59	12.923,62	198.817,50 €	56.831,76 €	12.923,59 €	268.572,85 €	- €	0,00%
Cigars No CE	31,50%	5,637494 €	4,50%	1,000000 €	4.446.488,97 €	18.790,17	18.790,28	1.400.644,09 €	263.966,56 €	18.790,17 €	1.683.400,82 €	- €	0,00%
Cigarretes Ros CE	3,012439 €		4,50%	0,020000 €	433.030,73 €	15.739,78	928.750,00	2.797.802,72 €	146.223,38 €	18.575,00 €	2.962.601,10 €	165.492,26 €	<b>5,92%</b>
Cigarretes Ros No CE	5,020732 €		4,50%	0,020000 €	91,57 €	15,00	390,00	1.958,09 €	92,59 €	7,80 €	2.058,48 €	115,83 €	<b>5,96%</b>
Cigarretes Negre CE	1,460980 €		4,50%	0,020000 €	463.171,52 €	6.610,78	311.500,00	455.095,27 €	41.602,36 €	6.230,00 €	502.927,63 €	26.919,33 €	<b>5,66%</b>
Cigarretes Negre No CE	2,434967 €			- €	- €	-	-	- €	- €	- €	- €	- €	0,00%
Altres	1,460980 €		4,50%	- €	6.924,54 €	87,00	3.250,00	4.748,19 €	525,27 €	- €	5.273,46 €	280,86 €	<b>5,63%</b>
Pipa d'aigua CE	111,00%		4,50%	1,000000 €	78.747,61 €	4.762,80	-	87.409,85 €	7.691,41 €	4.762,80 €	99.864,06 €	- €	0,00%
Pipa d'aigua No CE	185,00%		4,50%	1,000000 €	104.774,38 €	8.856,00	-	193.832,60 €	13.835,83 €	8.856,00 €	216.524,43 €	- €	0,00%
Picadura AD	45,503259 €		4,50%	1,000000 €	14.924,65 €	2.600,00	-	118.308,47 €	6.112,49 €	2.600,00 €	127.020,96 €	6.998,05 €	<b>5,83%</b>
Picadura CE	45,503259 €		4,50%	1,000000 €	7.738.828,30 €	236.892,13	-	10.779.363,95 €	843.978,80 €	236.892,13 €	11.860.234,88 €	637.609,51 €	<b>5,68%</b>
Picadura No CE	75,838765 €		4,50%	1,000000 €	2.365,14 €	13,50	-	1.023,82 €	153,11 €	13,50 €	1.190,43 €	60,56 €	<b>5,36%</b>
Fabricació ros	91,006517 €		4,50%	1,000000 €	8.088.482,48 €	612.528,75	-	55.744.108,10 €	2.900.030,37 €	612.528,75 €	59.256.667,22 €	3.297.316,40 €	<b>5,89%</b>
Fabricació negre	0,123596 €		4,50%	1,000000 €	46.482,80 €	8.000,00	-	988,77 €	2.496,22 €	8.000,00 €	11.484,99 €	58,49 €	<b>0,51%</b>
Tabac homogeneïtzat	91,006517 €		4,50%	1,000000 €	6.646,80 €	25,00	-	2.275,16 €	402,61 €	25,00 €	2.702,77 €	134,57 €	<b>5,24%</b>
Mastegar No CE	2,30%		4,50%	1,000000 €	51.024,76 €	555,84	-	1.173,57 €	2.373,94 €	555,84 €	4.103,35 €	- €	0,00%
Fabricació altres	91,006517 €		4,50%	1,000000 €	544,25 €	200,00	-	18.201,30 €	852,55 €	200,00 €	19.253,85 €	1.076,62 €	<b>5,92%</b>
Sense combustió CE	1,38%		4,50%	1,000000 €	4.590.688,40 €	35.798,60	-	63.351,50 €	211.042,73 €	35.798,60 €	310.192,83 €	- €	0,00%
Sense combustió No CE	2,30%		4,50%	1,000000 €	84.819,00 €	1.140,00	-	1.950,84 €	3.955,94 €	1.140,00 €	7.046,78 €	- €	0,00%
Sense combustió Altres	1,00%		4,50%	- €	1.723.385,90 €	43.752,46	-	17.233,86 €	78.327,89 €	- €	95.561,75 €	- €	0,00%
Altres (via oral)	1,00%		4,50%	- €	57.043,44 €	261,90	-	570,43 €	2.592,62 €	- €	3.163,05 €	- €	0,00%
Altres (via transdèrmica)	2,30%		4,50%	1,000000 €	16.860,39 €	210,50	-	387,79 €	785,64 €	210,50 €	1.383,93 €	- €	0,00%
					<b>31.394.212,52 €</b>	<b>1.128.259,80 €</b>	<b>1.275.603,90 €</b>	<b>82.348.156,78 €</b>	<b>5.167.303,88 €</b>	<b>1.086.605,68 €</b>	<b>88.602.066,34 €</b>	<b>4.754.716,90 €</b>	<b>5,67%</b>
								<b>4.549.968,32 €</b>	<b>204.748,58 €</b>	<b>- €</b>			